
Volary
Kraj: Jihočeský Okres: Prachatice

Správní obvod: Prachatice GPS souřadnice: 48.908811N, 13.886575E

Nadmořská výška: 760 m n. m. První pís. zmínka: 1373 (651 let) Katastrální výměra: 10 763 ha

Počet obyvatel: 3 609 PSČ: 384 51

Adresa URL: www.mestovolary.cz

Počet obyvatel obce Volary

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

267 1 529 271 1 542 3 609

Historie počtu obyvatel obce Volary
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 267 1 529 271 1 542 -28 3 609
1.1.2023 270 1 536 279 1 552 -19 3 637
1.1.2022 268 1 551 285 1 552 -27 3 656
1.1.2021 282 1 566 283 1 552 -54 3 683
1.1.2020 286 1 585 289 1 577 0 3 737
1.1.2019 280 1 598 277 1 582 -12 3 737
1.1.2018 276 1 613 284 1 576 -25 3 749
1.1.2017 281 1 622 270 1 601 -1 3 774
1.1.2016 284 1 620 280 1 591 -51 3 775
1.1.2015 289 1 643 282 1 612 0 3 826
1.1.2014 305 1 632 278 1 611 -2 3 826
1.1.2013 301 1 629 287 1 611 3 828
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